
組別 得獎項目 名 次 社團/班級

獲獎學生/老

師 指導老師 得獎日期

衛生組

109學年度健康促進學校輔導計

畫-成效評價成果報告暨校園健

康主播評選 全國第四名(佳作)

李倍締、李恆華、胡亞庭

110/06/08

衛生組 臺北市109年度百大績優衛生體

育教育行政人員選拔及表揚 團體組銅質獎 110/1/18

衛生組 臺北市110年度百大績優衛生體

育教育行政人員選拔及表揚 個人組特優 李倍締 110/1/18

資料組
臺北市109學年度國中技藝教育

課程技藝競賽動力機械職群機

車基本認識 第一名 908 曹碩恩

開南中學余明

雄老師、蘇鴻

裕老師 110/04/26

資料組

臺北市109學年度國中技藝教育

課程技藝競賽電機與電子群職

群基礎電子應用 佳作 903 黃禾欣

大安高工王哲

瑋、呂頌恩
110/042/6

資料組 臺北市109學年度國中技藝教育

課程技藝競賽家政群職群服飾 佳作 913 何可嘉

普林斯頓中學

林珈榕老師 110/04/26

訓育組 2021亞太盃國際音樂舞蹈大賽

古典舞個人組國中組 優勝 811 蕭怡方
莉莉安舞團

110/05
臺北市109學年度教育盃中等學校

跆拳道錦標賽
對練國中女子組59KG級 3 906 朱蕾潔
對練國中男子組73KG級 5 907 黃瑞熙
對練國中男子組48KG級 2 811 林暉祐
對練國中男子組63KG級 1 811 黃奕鈞
品勢國中男子個人色帶G組 1 704 温世揚

品勢國中男子個人黑帶A組 4 707 蔡宇樂

對練國中男子組51KG級 3 708 周杰甫

品勢國中男子個人色帶I組 2 710 李元儒

對練國中女子組52KG級 5 715 蔡捷云

2021年虎科盃全國桌球錦標賽"

社會男子組個人賽 2 914 龔則乾
羅凱、

張世錡 110/02/21

109學年度教育盃中等學校武術

錦標賽

國女組 初級劍 1 906 顏廷倢

國女組 初級刀 1 906 顏廷倢

國女組 武術基本拳 1 812 楊佳蓁

國女組 初級長拳 2 812 楊佳蓁

國男組 初級長拳 1 812 林健豐

國男組 初級棍術 4 812 林健豐

國女組第一套長兵 1 811 高李嫣

國女組 第一套短兵 1 811 高李嫣

國男組 武術基本拳 2 817 劉至承

國男組 初級劍 3 817 劉至承

國男組第一套太極劍 3 714 曹恩璿

國男組 傳統北拳 5 715 林鐸淵

國女組第一套太極拳 2 709 林宥妤

國女組第一套太極劍 3 709 林宥妤

國女組第一套太極拳 3 713 張予瑄

國女組第一套太極劍 2 713 張予瑄

武術總錦標 2

109學年度第19屆青年盃全國中

等學校太極拳錦標賽

國女組 42式太極拳 3 713 張予瑄

國女組 42式太極劍 3 713 張予瑄

國女組 42式太極拳 4 709 林宥妤

體育組

臺北市立龍門國民中學

                    109學年度第2學期榮譽榜 1100222-1100731

林柏瑩、林怡君、鍾芷芬、

林俊廷、林志坤、金多齊

110/01/03-06陳巧琳教練

如下

如下

 蔡復家教練

 賴柏瑋教練

 林奕慧教練

110/3/13

如下
 陳宥崴教練

 賴柏瑋教練

 林奕慧教練

 蔡復家教練
110/03/14



807 吳昕容

805 陳思綺

815 張品妘

814 莊敬希

907 李軒

907 黃勁華

801 呂以祈

701 彭柏翔

臺北市109學年度國民中學班際

大隊接力比賽 6 804

全班代表與

導師
謝豐任

110/03/13

110年臺北市青年盃滑冰錦標

賽"藝術滑冰四級U13女子組 1 703 蔡楉淩
林庭榛、

葉啟煌 110/04/10

110年臺北市青年盃滑冰錦標

賽"指定花式四級U13女子組 1 817 陳詠捷
林庭榛、

葉啟煌 110/04/10

110年臺北市青年盃空手道錦標

賽"國中男子甲2組個人對打第

一量級 2 810 吳承恩 110/04/11

110年臺北市青年盃分齡游泳賽

13、14歲50×4自接女子組 2 702 邱可昀

13、14歲100仰男子組 6

13、14歲100蝶男子組 2

13、14歲50×4自接男子組 2

13、14歲50蛙男子組 4

13、14歲100蛙男子組 3

13、14歲50×4混接男子組 2

13、14歲100公尺蝶男子組 1

13、14歲50公尺蝶男子組 2

13、14歲50×4混接男子組 1

13、14歲50×4自接男子組 2

13、14歲100公尺蝶女子組 1

13、14歲50公尺蝶女子組 3

13、14歲50×4混接女子組 2

13、14歲50×4自接女子組 2

13、14歲50×4混接女子組 2 710 蘇姵瑄

13、14歲100仰男子組 2

13、14歲50仰男子組 2

13、14歲50×4混接男子組 1

13、14歲50×4自接男子組 2

13、14歲50×4混接女子組 2

13、14歲50×4自接女子組 2

13、14歲100蛙男子組 5 714 王崇宇

13、14歲100蛙男子組 4 805 史承以

13、14歲50蝶女子組 1

13、14歲50×4混接女子組 2

13、14歲50×4自接女子組 2

15、16歲100仰男子組 2

15、16歲50×4混接男子組 1

13、14歲50自男子組 1

13、14歲100自男子組 1

13、14歲50×4混接男子組 1

13、14歲50×4自接男子組 2

15、16歲100蝶男子組 7

15、16歲100自男子組 6

15、16歲50×4混接男子組 1

15、16歲50×4自接男子組 1

15、16歲50×4自接男子組 1 903 劉逸安

15、16歲50蛙男子組 2

15、16歲100蛙男子組 3

15、16歲50×4混接男子組 1

15、16歲100蛙男子組 1

吳奕昕

908 王崇道

體育組

110/04/10-11

外聘教練薛耀

銘、陳慶鴻、

陳品義

814 余懿恩

903 柯皓元

906

714 劉彥伶

810 崔曉宓

813 謝羽泓

706 黃翊棠

708 陳亭妤

710 田樂翔

如下

703 李孟鍇

704 林彥甫

臺北市109學年度中小學聯合運

動會 國女組4*100公尺接力 3
周穎謙

110/03/05

臺北市109學年度中小學聯合運

動會 國男組4*100公尺接力 8



15、16歲50蝶男子組 4

15、16歲50×4自接男子組 1

15、16歲100蝶男子組 2

15、16歲50蝶男子組 5

15、16歲50×4混接男子組 1

15、16歲50×4自接男子組 1
2021年運動城市盃聯盟羽球巡

迴賽-中壢站 個人賽初階國女 1 808 唐晨菱 110/04/17
110年全國中等學校運動會-游

泳

國男組200公尺蝶式 8 910 陳均宏

國男組400公尺混合式 7 908 王崇道

國女組100公尺蝶式 1

國女組200公尺蝶式 2

國女組50公尺蝶式 5

國男組400公尺自由式 4 814 余懿恩

國女組100公尺蝶式 6 708 陳亭妤

903 柯皓元

910 陳均宏

908 王崇道

814 余懿恩

903 劉逸安

910 陳均宏

908 王崇道

814 余懿恩

110年全國中等學校運動會-桌球

705 羅紹齊

804 張鴻樂

815 李錦賢

909 趙秦平

911 林柏亨

911 曾仕達

914 李想成

914 龔則乾

915 陳鈺昇

110年全國國武術聯賽

國子組 南刀 1 906 顏廷倢

國女組 南棍 3 906 顏廷倢

國女組 劍術第一套 1 812 楊佳蓁

國女組 長拳第一套 2 812 楊佳蓁

國女組 槍術第一套 1 812 楊佳蓁

國女組 劍術第一套 2 811 高李嫣

國女組 長拳第一套 3 811 高李嫣

國男組 長拳第一套 1 812 林健豐

國女組 南棍 7 816 李姵嫻

國女組 南拳 6 816 李姵嫺

國男組 長拳第一套 8 817 劉至承

國女組 42式太極劍 7 713 張予瑄

國男組 42式太極劍 4 714 曹恩璿

901 班向允

902 舒八山

904 鍾恩昊

905 胡石恩宇

905 林楷宸

905 歐若喬

907 黃勁華

907 張庭嘉

908 范鈞

908 范鈞

912 吳侑紘

912 唐永沛

810 崔曉宓

908 王崇道

910 陳均宏

體育組

110/04/10-11

110/04/23-25

外聘教練薛耀

銘、陳慶鴻、

陳品義

國男團體組 8

7

110/04/22

國男組400公尺自由式接力 8

國男組800公尺自由式 7

如下

羅凱、

張世錡

如下

蔡復家教練

 賴柏瑋教練

 林奕慧教練

外聘教練

孟繁宗

110/04/29

如下

外聘教練薛耀

銘、陳慶鴻、

陳品義



913 楊凱傑

914 莊佑承

914 郭彥篈

914 梁宇程

915 黃升睿

915 周軒進

916 安家亨
109學年度教育盃中小學溜冰錦標賽

國中男生組規定圖形 1 817 蘇奕 110/05/04

教學組

110年度Cool English英聽王比

賽 英聽王獎 705 孫浩翔
林冠妤

110/04/10

教學組

110年度Cool English英聽王比

賽 英聽王獎 902 阮士寧
吳小珍

110/04/10

教學組

110年度Cool English英閱王比

賽 英閱王獎 705 孫浩翔
林冠妤

110/06/10

體育組

109學年度國民中學籃球聯賽乙級男生組 7

外聘教練

孟繁宗

110/04/29


